A. *mp*  
- tus est se-pul - - - - tus est Pas - sus et se - pul - - - - tus est se - pul -

29

S.1 *p* *pp*  
Pas - - - sus et et se - pul - - - tus est.

S.2 *pp* *p* *pp*  
est Pas - - - sus et et se - pul - - - tus est.

M. *pp* *p* *pp*  
- tus est Pas - - - sus et et se - pul - - - tus est.

A. *pp* *p* *pp*  
- - - tus est Pas - - - - sus et et se - pul - - - tus est.

## - IX - Una hora

février/mars 2012

♩ = 69

*mp* *p*

Soprano  
U - na ho - ra non po-tu-is - tis vi - gi - la - re me - cum

Alto  
*mp*  
U - na ho - ra non po-tu-is - tis vi - gi -

Ténor  
*mp*  
U - na ho - ra non

Basse

*mf* *p* *mp* *p*

S.  
qui ex-hor-ta-ba - mi - ni mo - ri pro - me ?

A.  
*p* *mf* *p* *mp*  
la - re me - cum qui ex-hor-ta-ba - mi - ni mo - ri

T.  
*p* *mf*  
po-tu-is - tis vi - gi - la - re me - cum qui ex-hor-ta-ba - mi -

B.  
*mp* *p*  
U - na ho - ra non po-tu-is - tis vi - gi - la - re me - cum

7 *mp*

S. Vel Ju - dam non vi - de - tis, Vel Ju -

A. *p* pro - - - me ? *mp* Vel Ju - dam non vi -

T. *p* *mp* *p* ni mo - - - ri pro - - - me ?

B. *mf* *p* *mp* qui ex-hor-ta-ba - mi - ni mo - - - ri pro - - - me ?

10 *p*

S. - dam non vi-de - tis quo - mo - do non dor - mit

A. de - tis Vel Ju - dam non vi-de - tis quo - mo - do non dor -

T. *mp* Vel Ju - dam non vi - de - tis, Vel Ju - dam non vi-de - tis

B. *mp* Vel Ju - dam non vi - de - tis Vel Ju -

13 *pp* *mf animando*

S. quo - mo - do non dor - mit Non dor-mit Sed fes-ti-nat

A. *pp* mit quo-mo-do non dor - mit Non dor-mit

T. *p* *pp* quo - mo - do non dor - mit quo-mo-do non dor - mit Non dor - mit

B. *p* *pp* - dam non vi-de - tis quo-mo-do non dor - mit quo-mo-do non dor - mit

*poco a poco*

18

S. *mf* tra - de-re me Ju - dæ - is tra - de-re tra-de-re Sed *f* fes - ti - nat tra-de-re me Ju -

A. Sed fes-ti - nat tra - de-re me Ju - dæ - is tra - de-re tra-de-re Sed *f* fes -

T. 18 Sed fes-ti - nat tra - de-re me Ju - dæ - is tra - de-re

B. 18 Non dor - mit Sed fes-ti - nat tra - de-re me Ju -

*Calmando p*

22

S. dæ - is Quid dor - mi-tis? Quid? Quid dor -

A. ti - nat tra-de-re me Ju - dæ - is Quid dor - mi-tis? Quid?

T. 22 tra-de-re Sed fes - ti - nat tra-de-re me Ju - dæ - is Quid dor -

B. 22 dæ - is tra - de-re tra-de-re Sed fes - ti - nat tra-de-re me Ju - dæ - is

*Tempo primo*

26

S. *mf* mi - tis? Quid? Sur - gi-te Sur-gi-te *mp* et o - ra - te, et o -

A. Quid dor - mi - tis? Quid? Sur - gi-te Sur-gi-te *mf* et o -

T. 26 mi-tis? Quid? Quid dor - mi - tis? Quid? Sur - gi-te Sur-gi-te